
Hledá se backend inovátor - zbyl tu ještě nějaký?
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město         Prostějov         Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsi připraven/a stát se architektem inovací? Máš vášeň pro vývoj a rád/a překonáváš výzvy? Připoj se k nám
a podílej se na vytváření nového produktu, který bude určovat standardy v License Managementu! Náš tým,
rozesetý mezi Brnem, Prostějovem a několika pobočkami v Německu, pracuje na vývoji nových, špičkových
technologií v Javě, Reactu a Spring Bootu. Pokud se vidíš ve všech bodech, tak čti rozhodně dál!

Náplň práce
Zkušenosti s backendovým vývojem v Javě a Spring Bootu – chceme, aby tvůj kód tvořil páteř našich
aplikací.  
Zvídavost a ochotu učit se – hledáme někoho, kdo se nebojí nových technologií a rád se ponoří do
neprobádaných vod.  
Analytické myšlení a kreativitu – tvoje řešení by měla být nejen funkční, ale i chytrá.  
Schopnost komunikovat a spolupracovat – ve světě, kde týmy pracují přes hranice států, je
srozumitelná komunikace klíčová.  
Angličtinu na komunikativní úrovni – protože náš svět je globální. 

Požadavky
Tvorba aplikací v Kotlinu/Java, kde se setkáš se zajímavými technologickými výzvami.  
Práce s nejmodernějšími technologiemi jako Spring Boot, RabbitMQ, PostgreSQL, Kubernetes, a
dalšími.  
Šance sáhnout si na frontend s Reactem a Typescriptem, pokud tě to láká.  
Naučíš se DevOps kouzla jako Kubernetes, Docker a Helm – když chceš růst, my tě podpoříme 

Nabízíme
Smlouva na dobu neurčitou ti dá stabilitu, kterou hledáš.  
13. plat, který tě potěší hned dvakrát ročně.  
Flexibilní pracovní doba a možnost home office – práce by měla být flexibilní, stejně jako ty.  
Extra dny dovolené, protože věříme, že odpočinek je klíčem k produktivitě.  
Body do Cafeterie, které využiješ na cokoliv od sportu po vzdělávání.  
Firemní akce, kde se opravdu poznáš s kolegy, a nejen na vánočním večírku.  
Příjemné pracovní prostředí, které ti zpříjemní každý den – od čerstvé kávy až po ovoce přímo v
kanceláři. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


